
 

Sezon święteczny z SHEIN, czyli najciekawsze modowe trendy na finał 2025 

 

Święta to idealny moment na zabawę stylizacjami. Czas magii, ciepła i niezapomnianych chwil 
spędzanych wśród bliskich zachęca do kreatywności. A może by tak odrobinę zaszaleć ze 
świątecznymi lookami? Na koniec roku SHEIN zaprasza do testowania najciekawszych zimowych 
trendów. Podpowiadamy jak najlepiej je wykorzystać i stworzyć dopieszczone stylówki na spotkanie 
z bliskimi czy pełną energii zabawę w noworoczną noc. 

 

Grudzień pachnący modą 

Święta jak zawsze pachną intensywnie: piernikiem, mandarynkami i goździkami. A w modzie? 
Powracają miękkie, otulające formy. Swetry z przyjemnych materiałów, proste fasony i stonowane 
kolory tworzą atmosferę ciepła i harmonii, którą każdy z nas doceni o tej porze roku. To doskonały 
wybór dla tych, którzy kochają spędzać grudniowe wieczory przy blasku światełek choinki. Oversize’owy 
sweter marki Dazy zestawiony z dzianinowymi spodniami i miękkimi kapciami staje się spokojnym tłem 
dla świątecznej magii i idealnym towarzyszem relaksu w ciepłym domowym zaciszu. 

Otuleni zimową elegancją 

Miłośniczkom klasyki SHEIN proponuje połączenie komfortu z wyrafinowaną elegancją. Gładkie tkaniny 
zestawione z połyskującymi spódnicami i metalicznymi dodatkami tworzą stylizacje, które pasują 
zarówno przy świątecznym stole, jak i podczas zabawy na sylwestrowym parkiecie. Satynowa spódnica 
maxi w szampańskim odcieniu z Musery w połączeniu z czarną, prostą bluzką i balerinkami doskonale 
sprawdzi się na wigilijną kolację. Chcesz ją założyć także podczas sylwestrowej nocy? Doskonały pomysł. 
Dobierz koronkowy gorset i kozaki na wysokim obcasie, całość dopełnij ciężką biżuterią i voilà! 

Sylwestrowa noc pełna blasku i futurystycznych akcentów 

Gdy świąteczne wyciszenie dobiega końca, przychodzi czas na podkręcenie tempa. Sylwestrowa noc 
2025 zalśni jak nigdy wcześniej. Holograficzne, metaliczne i srebrzyste detale dodadzą stylizacjom 
futurystycznego charakteru. Czasem wystarczy jeden migoczący akcent, by poczuć ekscytację z powodu 

nowego początku. Dlatego chętnie wybieramy srebrzyste minisukienki, np. tę z SHEIN BAE, lub 

satynowe topy. Dobrym pomysłem na dopełnienie stylizacji są metaliczne szpilki, które iskrzą w rytmie 
odliczanych do północy sekund. To właśnie ten wieczór, kiedy moda towarzyszy zabawie, radości i 
odrobinie szaleństwa. 

Nowy rok, świeży look 

Przełom starego i nowego roku to moment, w którym wiele osób odczuwa potrzebę symbolicznego 
resetu. W modzie 2025 odnajdujemy lekkie, jasne kolory i fasony, które dodają świeżości. Marki od 
SHEIN proponują subtelnie połyskujące odcienie bieli i srebra, kojarzące się z nowym początkiem. Nic 
więc dziwnego, że kolorem 2026 roku będzie eteryczna biel. To daje nam wiele możliwości na tworzenie 
swoich włanych pomysłów na stylizacje. Wybierz białą koszulę od marki Elva w stylu francuskim, połącz 
ją z prostymi jeansami oraz perłowymi dodatkami, a uzyskasz lekką, estetyczną stylizację dodającą 
dobrej energii na nowy start. 

Zimowe emocje utkane z detali 

SHEIN chce przypomnieć, że nastrój końca roku tworzą drobne elementy: tkaniny, kolory, światło, ale 
przede wszystkim gesty i emocje, które towarzyszą nam podczas grudniowych wieczorów i pierwszych 
chwil nowego roku. Świąteczno-sylwestrowy sezon 2025 to opowieść o równowadze między spokojem 
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a energią, tradycją a nowoczesnością, miękkością a blaskiem. To czas wspólnego przeżywania chwil, 
które choć mijają szybko, to pozostają w naszych wspomnieniach na długo. A moda, jeśli pozwala te 
momenty podkreślić, staje się czymś więcej niż stylizacją. Staje się tłem dla najpiękniejszych zimowych 
historii. 

Jeśli szukasz modowych inspiracji na te wyjątkowe dni, zajrzyj na pl.shein.com. Znajdziesz tam 
stylizacje, które dzięki szybkiej dostawie będą u Ciebie niemal natychmiast. Idealnie pasują na rodzinne 
spotkania, świąteczne kolacje czy szaloną sylwestrową noc. Niech ten czas pełen blasku i emocji stanie 
się też okazją do zabawy modą, tworzenia własnego stylu i świętowania każdego momentu bez 
ograniczeń i kompromisów. 

O SHEIN 

SHEIN to globalna platforma marketplace, dzięki której moda staje się dostępna dla każdego. Marka oferuje szeroki wybór ubrań, 
akcesoriów i produktów lifestyle’owych zgodnych z najnowszymi trendami. Dzięki współpracy z globalną siecią dostawców i 
innowacyjnemu modelowi produkcji on demand SHEIN nieustannie łączy produkcję z dbałością o zrównoważony rozwój. W 2024 roku 
SHEIN zrewolucjonizował produkcję jeansów, wprowadzając technologię Cool Transfer Denim Printing. Ten nowoczesny proces 
pozwolił zmniejszyć zużycie wody o 70,5% i całkowicie wyeliminować szkodliwe chemikalia przy produkcji jeansów, co czyni ten 
materiał bardziej przyjaznym dla środowiska. SHEIN stale poszukuje nowych sposobów, aby łączyć modę, innowacje i być 
odpowiedzialną marką modową. Więcej informacji znajdziesz na stronie: www.sheingroup.com.  
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